15.04.2020 Народни инструменти

Дувачки- Жичани- Ударни
Драги ученици симнете го учебникот што ви го пратив. Материјалот од тој учебник се наоѓа на стр.37,40-45, 49-53, 55-56.

Народни инструменти

https://nabukva.mk/vnoti/index.html  -Инструменти
https://nabukva.mk/vnoti/opis_dajre.html
https://nabukva.mk/vnoti/kviz.html  - Кој инструмент го препознавате
(примери за инструментите како изгледаат и како звучат)

Задачи: Одговорете на прашањата во ворд документ или презентација (како сакате)
1.Какао се делат народните инструменти?

2.Набројте кои се дувачки народните инструменти!

3.Набројте кои се жичани народните инструменти!

4.Набројте кои се ударни народните инструменти!

Ве молам извршените задачи испратете ми ги преку порака.

Временска рамка- До Фторник - 21.04.2020 г.

Наставник- Лидија Гајдова

(ако има нејасно прашајте по порака или тел.078-286-855 но прво прочитајте во учебникот што ви го испратив и примерите за слушање)

П О З Д Р А В!

